
UCHWAŁA NR III/18/14 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁM ŻY 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

   
 
w sprawie zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  
w Chełmży.  
 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, 
co następuje:  
 
 
 § 1.  Wyposaża się Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży z siedzibą przy ul. 3 – go 

Maja 12A w majątek o łącznej wartości 4.323,97 zł (słownie: cztery tysiące trzysta 

dwadzieścia trzy złote 97/100), powstały w wyniku realizacji inwestycji pn. „Budowa, 

przebudowa i rozbudowa infrastruktury terenów przy Jeziorze Chełmżyńskim będących   

w granicach administracyjnych miasta, służącej wypoczynkowi, turystyce i rekreacji: etap I – 

rozbudowa infrastruktury wypoczynkowej”. 

 

 § 2.  Szczegółowy wykaz obiektów i urządzeń oraz wyposażenia zawiera załącznik do 

uchwały, będący jej integralną częścią. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

 

 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
        
         
 
         Przewodniczący 
          Rady Miejskiej 
 
 
                 Janusz Kalinowski 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
do uchwały nr III/18/14 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) do wyłącznej 

właściwości rady gminy należy m.in. tworzenie, likwidacja i reorganizacja przedsiębiorstw, 

zakładów i innych gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażanie ich w majątek. 

   W związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa, przebudowa   

i rozbudowa infrastruktury terenów przy Jeziorze Chełmżyńskim będących w granicach 

administracyjnych miasta, służącej wypoczynkowi, turystyce i rekreacji: etap I – rozbudowa 

infrastruktury wypoczynkowej” powstało nowe mienie komunalne o łącznej wartości 

4.323,97 zł (słownie: cztery tysiące trzysta dwadzieścia trzy złote 97/100). 

   Zakładem statutowo powołanym do prowadzenia eksploatacji i konserwacji sieci 

wodociągowych i kanalizacyjnych jest samorządowy zakład budżetowy jakim jest Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży z siedzibą przy ul. 3 – go Maja 12a. 

   Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do uchwały nr III/18/14  
Rady Miejskiej Chełmży  
z dnia 30 grudnia 2014 r.  
w sprawie zwiększenia wartości 
majątku Zakładu Wodociągów  
i Kanalizacji w Chełmży. 

 
 
 
   W ramach realizacji inwestycji pn. „Budowa, przebudowa i rozbudowa infrastruktury 

terenów przy Jeziorze Chełmżyńskim będących w granicach administracyjnych miasta, 

służącej wypoczynkowi, turystyce i rekreacji: etap I – rozbudowa infrastruktury 

wypoczynkowej” powstała nowa infrastruktura służąca odwodnieniu nawierzchni 

utwardzonej przy slipie na Bulwarze 1000-lecia w Chełmży, o następujących parametrach: 

-  przykanalik kanalizacji deszczowej z rur PCV Ø 160 mm – 6,00 mb; 

- wpust betonowy – 1 szt. 

   Wartość ww. infrastruktury wynosi 4.323,97 zł. 

 

 

 


